
UCHWAŁA NR BRM.0007.62.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2020/2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) 
w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Olecko w roku szkolnym 2020/2021: 

1) olej napędowy: 4,17 zł za litr; 

2) benzyna: 4,38 zł za litr; 

3) autogaz: 1,78 zł za litr. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Wioletta Dorota Żukowska 

Id: 4C159B7D-CBC1-47BC-B31C-18714427F360. Podpisany Strona 1


		2020-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Wioletta Żukowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




